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Lot 707

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Les bois sont marqués a la
griffe par une double slache "II". Lot n° 9 sur le terrain.

Nombre d'arbres total 110 -
Volume grumes 10,745 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 10,745 m3
Cube moyen 98  dm?
Circonférence moyenne 44,455 cm
Surface de coupe 1,000  ha
Contact TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68 | -
Triage Triage De Vecmont | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) FER A CHEVAL -cpe2 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Mercredi 16 novembre 2022 a 19:30
Salle "Li Mahonette a Beausaint

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 13 68
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/11/8041
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-li-mahonette-a-beausaint
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
21

24

37

16

110

Vol.(m3)

1,203

4,903

0,214

4,425

10,745



