

RW/931/2022/3304/8041/707

Lot 707

Mesures prises au compas. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Les bois sont marqués à la griffe par une double slache "II". Lot n° 9 sur le terrain.

	110	
Nombre d'arbres total	110	
Volume grumes	10,745	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	10,745	m³
Cube moyen	98	dm³
Circonférence moyenne	44,455	cm
Surface de coupe	1,000	ha
Contact	TAYMANS Pierre, 0477 78 13 68	
Triage	Triage De Vecmont	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FER A CHEVAL - cpe 2	
Vente	Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne Mercredi 16 novembre 2022 à 19:30 Salle "Li Mahonette à Beausaint	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
25	21	
35	24	1,203
45	37	
55	16	4,903
65	1	0,214
75	5	
85	3	
95	3	4,425
Total grumes	110	10,745
Houppiers/Taillis	-	